
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

ДУ- os.JMvm 9б?
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной 
спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» 

для обучающихся муниципальных образовательных учреждений 
Артемовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципальной
спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа, 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа 
от 29.01.2020 № 23, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной

спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа 
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципальной
спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа, 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций

округа Смышляеву А.В.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
от 24.03.2020 № 90

Список победителей и призеров муниципальной спортивно-образовательной 
игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа

Место Наименование
команды

МОО Руководитель

Возрастная категория 7-8 лет

1 «Лётчики» МАОУ 
«СОШ № 12»

Небелюк Е.А.

2 «Красная звезда» МАОУ ЦДО 
«Фаворит»

Волгаева Ю.А.

3 «Миротворцы» МБОУ 
«СОШ № 3»

Халезова Н.Г.

Возрастная категория 9-10 лет

1 «Т-34» МБОУ 
«СОШ № 9»

Кочнева Т.В.

2 «Патриоты» МАОУ 
«СОШ № 12»

Шаврина С.А.

3 «Патриот» МАОУ 
«СОШ № 8»

Хайрутдинова С.В.


